22.24
Ветковский районный исполнительный комитет

_           Ианов Иван Иванович______________

(фамилия, имя, отчество)

л/н паспорта _0000000Н000РВ8______________
зарегистрированного(ой) по адресу:

___г.Ветка, ул.Октябрьская, д.6, кв.21________

дом. тел. ____80233043333___________________
моб. тел. ____80291111111___________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать справку, подтверждающую возведение до 8 мая 2003 г. жилого дома (жилого изолированного помещения, иного строения), расположенного ______г.Ветка, ул.Ленина, д.9______________ на предоставленном наследодателю в установленном порядке земельном участке__________площадью 0,25 га.____________________________, который при жизни наследодателя не был зарегистрирован в территориальной организации по государственной регистрации и не внесен в похозяйственную книгу сельского (поселкового) исполнительного и распорядительного органа, с указанием его фамилии, собственного имени, отчества, а также соответствие этого строения противопожарным, санитарным, экологическим, строительным и иным требованиям к недвижимому имуществу, установленным законодательством.

Приложение:

1. паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

« 01» января__ 2019 г.                                                         _____________

                                                                                                                       ( подпись)